校学发[2018]126号

关于举办2018年辅导员、班主任

工作实务培训班的通知
各有关单位：

为深入学习宣传贯彻党的十九大、全国教育大会和全国高校、全省高校、学校思想政治工作会议精神，推进我校学生思想政治教育队伍（辅导员、班主任）的专业化、职业化建设，根据学校《辅导员队伍建设实施办法》（校党发[2017]48号）、《班主任管理办法》（校发[2017]15号），现就举办2018年辅导员、班主任工作实务培训班的有关事项通知如下：

一、培训时间

2018年10-11月
二、培训地点

护理楼报告厅
三、培训对象

1、学生工作处全体成员，8人；

2、各二级学院相关人员，153人。

	二级学院
	党总支副书记
	学生科长
	辅导员
	班主任
	合  计

	医管学院
	1
	1
	1
	15
	18

	临床学院
	1
	1
	2
	30
	34

	医技学院
	1
	1
	8
	26
	36

	护理学院
	1
	1
	5
	30
	37

	河西校区
	1
	1
	7
	19
	28

	全  校
	5
	5
	23
	120
	153

四、培训日程

见《2018年辅导员、班主任工作实务培训班日程安排》

五、工作要求

1、各单位要高度重视，精心组织本单位人员参加培训。

2、参训人员不得迟到、早退、缺席，要认真学习、积极思考、做好学习笔记，对修满本次培训学时将发放结业证书。

3、培训期间不得请假，特殊情况需经分管校领导批准。
附 件：

1、2018年辅导员、班主任工作实务培训班日程安排

2、2018年辅导员、班主任工作实务培训班报名表

学生工作处（部）

二○一八年十一月二日

附  件1：

2018年辅导员、班主任工作实务培训班日程安排

	时    间
	内    容
	主讲人
	主持人

	10月25日

（星期四）
	19:00-20:30
	心理危机干预专题培训 | 2学时
	马丽华
	曹  昭

	11月13日

（星期二）
	14:00-14:25
	开班典礼及优秀辅导员发言 | 0.5学时
	左泽文
	汪石果

	14:30-15:30
	全国教育大会精神解读 | 1.5学时
	刘建强
	左泽文

	15:40-17:10
	工作实务培训（一） | 2学时
	汪石果  彭玉京  赵  曦
	王金桃

	11月20

（星期二）
	14:00-15:00
	高校思想政治工作会议精神解读 | 1.5学时
	左泽文
	汪石果

	15:10-16:40
	工作实务培训（二） | 2学时
	刘  勇  张普强  赵  闽
	曹  昭

	16:50-17:10
	结业典礼及优秀班主任发言 | 0.5学时
	廖晓燕
	左泽文

附  件2：
2018年辅导员、班主任工作实务培训班报名表

二级学院（公章）：                                              填报日期：     年   月   日

	序号
	姓  名
	性别
	学历学位
	所带班级
	QQ号码
	联系电话
	班主任任职年限
	备  注

	1

	副书记

	2

	学生科长

	3

	辅导员

	4

	班主任

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

PAGE
- 3 -